1 Si veda A. DIDIER, Regesti delle pergamene cit., nr. 137 del 1361 e nr. 153 del 1364 in
cui sottoscrive.

a così A, al femminile
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Perroctus Capp<e>llari(us)b de Sancto Severino habitator eiusdem terre Dyani
sponte, sicut sibi bene gratum apparuit et congruum visum fuit, hoc instrumento
venditionis et traditionis iure proprio in presenti vendid[it] et tradi/dit dopno Nicolao
de Tranchedo2 de predicta terra Dyani, presenti et ementi pro se et suis heredibus,
terram unam laboratoriam que fuit, ut dixit, quondam Culli Padul(e) de Dyano,
quam asseruit se habere tenere et possidere in territorio dicte terre Dyani, [in] loco
/ ubi dicitur Pons de Siliac 3, in finibus terre Iohannis Lonbardi, rei ecclesie Sancti
Nicolai Scanian(i) de Cava, vie puplice et si qui alii sunt ei confines, cum transi-
t(ibus) et exitibus suis et cum omnibus in se habitis et contentis in [inte]grum
omnique iure et actione [vel] / usu seu requisitione ex ea re sibi conpetenti in
perpetuum. Ad habendum tenendum possidendum alienandum et faciendum in ea
et de ea quicquid ipsi emptori et suis h[eredibus] deincep[s perpe]tuo placuerit,
faciendum pro iusto precio inter eos bene placito eciam convento, / videlicet pro
unciis auri duabus et tar[e]nis quindecim usualis pecunie regni ponderis generalis,
quod totum et integrum precium predictus emptor coram nobis presencia[liter] et
manualiter [nu]meravit et solvit ac assignavit eidem venditori presenti et recipien-
ti / in bona electa et approbata pecunia pon[de]ris nominati pro causa et vendicione
presenti; quam terram predictus venditor ipsius emptoris nomine se constituit
possidere donec eius possessionem apprehenderit corporalem, in quam intrandi
licentiam et plenariam potestatem sibi sue / autoritate concessit ab omni quoque
homine et massime a Iohanello fratre ipsius venditoris a patrimonialibus et confi-
nalibus. Supradictam rem legitime deffendered autorizare atque disbrigare semper
sibi et suis heredibus sponte promisit, nec huius rei nomine litem aliquam vel contra/
versiame per se vel per alium contra eas movere occasione minoris precii, nec alia
qualibet racione vel causa certioratam rem pl[en]ius esse; si vero per se suosque
heredes predicta omnia et singula non o[blig]averint vel aliqua occasione presum-
pserint contra[ven]ire et si legitimam semper / deffensionem sibi et suis heredibus
non exibuerint, pene nomine, predictum pretium duplicatum eis dare eis daref se et
suos heredes sollepniter obligavit, omneque dapnum litis eciam et expen[sis] exinde
conpetiturum vel conpetituras sti[pulati]one sollepni eis [in]tegre resarciri / promi-
sit, qua pena conmissa exac[ta] vel non, seu gratiose remissa contractu presentis
venditionis nichilominus semper in suo robore permanente. Pro quibus omnibus et
singulis obser[van]dis esse adimplendis, ut dicta sunt, dictus venditor prestitit ad
Sanctam / Dei Evangeliam corporaliter iuram[entum] et guadia sollepniter
int(erven)iento fideiussorem posuit eidem emptori, sollempniter stipulante pro se